

Tandlægeselskabet Frank Emdal ApS

Kong Hans Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 63 71 12

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/5 2016

2016

24/5 Frank Emdal

Frank Emdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tandlægeselskabet Frank Emdal ApS Kong Hans Vej 5 7100 Vejle |
| | E-mail: Frank.Emdal@stofanet.dk |
| | CVR-nr.: 26 63 71 12 |
| | Stiftet: 5. juni 2002 |
| | Hjemsted: Vejle |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Frank Emdal |
| Revisor | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Sydbank, Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.762.201 mod 1.652.845 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.575 mod 358.311 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.762.201 | 1.652.845 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.112.055 | -969.894 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -204.102 | -202.192 |
| Driftsresultat | 446.044 | 480.759 |
| Andre finansielle indtægter | 17.668 | 10.381 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -14.474 | -10.155 |
| Resultat før skat | 449.238 | 480.985 |
| Skat af årets resultat | -111.663 | -122.674 |
| Årets resultat | 337.575 | 358.311 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | 187.575 | 258.511 |
| Disponeret i alt | 337.575 | 358.311 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 92.083 | 124.583 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>92.083</u> | <u>124.583</u> |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 59.205 | 177.618 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>59.205</u> | <u>177.618</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>151.288</u> | <u>302.201</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 84.745 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 185.110 | 166.198 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 3.708 | 101.394 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>273.563</u> | <u>267.592</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 272.846 | 251.938 |
| | Værdipapirer i alt | <u>272.846</u> | <u>251.938</u> |
| | Likvide beholdninger | 852.744 | 533.445 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.399.153</u> | <u>1.052.975</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.550.441</u> | <u>1.355.176</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | 1.023.598 | 836.023 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 99.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.298.598</u> | <u>1.060.823</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 313 | 22.523 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>313</u> | <u>22.523</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 85.707 | 98.474 |
| | Anden gæld | 165.823 | 173.356 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>251.530</u> | <u>271.830</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>251.530</u> | <u>271.830</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.550.441</u> | <u>1.355.176</u> |
| | | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |
| 10 | Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------------|------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.058.815 | 966.654 |
| Pensioner | 50.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.240 | 3.240 |
| | <u>1.112.055</u> | <u>969.894</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 14.474 | 10.155 |
| | <u>14.474</u> | <u>10.155</u> |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. januar 2015 | | <u>650.000</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | | <u>650.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | | 525.417 |
| Årets afskrivninger | | <u>32.500</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | | <u>557.917</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | <u>92.083</u> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|--|
| Kostpris 1. januar 2015 | | 473.650 |
| Kostpris 31. december 2015 | | 473.650 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | | 296.032 |
| Årets afskrivninger | | 118.413 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | | 414.445 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | 59.205 |

5. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

6. Overført resultat

| | | |
|--|------------------|----------------|
| Overført resultat 1. januar 2015 | 836.023 | 577.512 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 187.575 | 258.511 |
| | 1.023.598 | 836.023 |

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

| | | |
|---------------------------|----------------|---------------|
| Udbytte 1. januar 2015 | 99.800 | 98.400 |
| Udloddet udbytte | -99.800 | -98.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 99.800 |
| | 150.000 | 99.800 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver i selskabet.

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i klinikfællesskabet Tandlægerne Dæmningen 66 I/S Klinikfællesskabet har 3 måneders opsigelse på lokaler hvilket giver en forpligtelse på tkr. 35

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tandlæge Frank Emdal, Kong Hans Vej 5, 7100 Vejle